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OFERTA PRODUKTÓW 
 

W swojej ofercie posiadamy całą gamę oprogramowania uŜytkowego        

oraz oprogramowania do zarządzania przedsiębiorstwem, mogącego obsłuŜyć        

od małych i średnich firm, po firmy korporacyjne o zasięgu międzynarodowym.   

Gwarantujemy równieŜ nadzór eksploatacyjny zainstalowanych systemów 

sieciowych i oprogramowania, przeszkolenie uŜytkowników oraz opiekę serwisową 

przedsiębiorstwa. 

Powodzenie działalności gospodarczej zaleŜy takŜe od zapewnienia ochrony            

i dostępności zasobów informacyjnych. WdroŜone w połączeniu rozwiązania           

z zakresu tworzenia kopii zapasowych oraz archiwizacji zapewniają kompleksową 

ochronę danych oraz systemu w przypadku utraty informacji lub awarii — razem     

z funkcjami umoŜliwiającymi przechowywanie i wyszukiwanie krytycznych 

informacji, jak równieŜ zarządzanie nimi na potrzeby prowadzenia działalności oraz 

przestrzegania obowiązujących przepisów.  

Oferta usług informatycznych: 

Oferujemy współpracę zarówno na zasadzie stałych zryczałtowanych umów 

serwisowych, jaki i doraźnej pomocy w nagłych sytuacjach awaryjnych. 

Zapewniamy atrakcyjną cenę usług przy wysokiej jakości ich wykonania. 

Polecamy: 

    * Usługi doraźne  ("Pogotowie informatyczne") 

    * Pakiety usług  -  umowy o współpracy 

1. Serwis rozliczany na podstawie ilości wizyt w danym miesiącu. 

2. Serwis rozliczany na podstawie ilości stanowisk  

- brak ograniczeń w ilości wizyt! 

 

Więcej informacji dotyczących naszej oferty usług na stronach: 

www.serwkomp.pl  lub w folderze „Oferta Usług Informatycznych” 
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Dla bezpieczeństwa: 

Oferujemy produkty wiodących światowych producentów rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa 

systemów informatycznych: 

• systemy ochrony antywirusowej - stanowią jeden z najczęściej stosowanych elementów systemu 

bezpieczeństwa IT; ze względu na złożoność systemów informatycznych oraz wyrafinowane techniki 

stosowane przez twórców wirusów, dobór odpowiedniego oprogramowania antywirusowego, 

chroniącego wszystkie zasoby firmy i nowoczesne środowisko informatyczne przed wirusami,       

staje się problemem kluczowym. 

• systemy antyspamowe - zapobiegają powszechnemu obecnie problemowi ogromnej ilości 

niechcianej poczty; odfiltrują niepożądane wiadomości poczty elektronicznej i blokują niechciane 

reklamy internetowe i inne niepożądane treści; 

• URL filtering - systemy kontrolujące dostęp użytkowników do wybranych kategorii stron 

internetowych (uniemożliwiające np. połączenie się z serwisami nie związanymi tematycznie               

z profilem firmy, o charakterze erotycznym itp.); 

• systemy bezpiecznej poczty - między innymi rozwiązania firmy PGP Corporation, oparte                   

na niezawodnej technologii szyfrowania PGP; zapewniają pełną ochronę wysyłanej i odbieranej 

korespondencji elektronicznej i oferują bezpieczną komunikację z użytkownikami zewnętrznymi      

bez konieczności ponoszenia przez nich dodatkowych kosztów związanych z zakupem 

oprogramowania oraz dokonywania skomplikowanych instalacji i szkoleń. 

• systemy ochrony i archiwizacji stacji roboczych i komputerów przenośnych 

 

Dla wygody: 

Liczy się tylko komfort. 

Nowe narzędzia do zarządzania pocztą e-mail oraz tworzenia wspaniale wyglądających 

dokumentów, arkuszy kalkulacyjnych i prezentacji. Narzędzia wspomagające pracę i ułatwiające 

zarządzanie informacjami, które umożliwiają pracownikom oszczędzanie czasu, zachowanie dobrej 

organizacji i koncentrowanie wysiłków na sprzedaży, marketingu oraz klientach. Kompleksowe 

narzędzia umożliwiające przedsiębiorstwom zbieranie i konsolidowanie informacji, szybkie 

znajdowanie potrzebnych materiałów i udostępnianie newralgicznych informacji w trybie online          

i offline. 

     Dział MSP zajmuje się sprzedażą, konfiguracją i wdrażaniem nowoczesnych rozwiązań do 

zarządzania dla mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw, dostosowanych do 

specyficznych potrzeb branżowych. Konsekwentnie od lat realizujemy naszą misję, którą jest: 

Zwiększanie satysfakcji Klientów i Partnerów poprzez dostarczanie nowoczesnych i wydajnych 

rozwiązań do zarządzania przedsiębiorstwem. 

 


